
 
 

Zarządzenie Nr 76/2008 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 6 października 2008r 
 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji wniosków i odbioru budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 
1591 z późn zm.) i § 6 uchwały Nr XIV/80/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 27 czerwca 2008r w sprawie 
dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Izbica Kujawska ze środków budżetu 
gminy oraz Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję do weryfikacji wniosków o dofinansowanie oraz do odbioru budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków w następującym składzie: 
 
1. Mirosław Matusiak – przewodniczący komisji 
2. Łukasiak Emilia – sekretarz komisji 
3. Biernacki Włodzimierz - członek 
4. Kostecki Marek – członek 
5. Skibiński Andrzej – inspektor nadzoru 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta. 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


